



Nuuk Oil ApS

Aqqusinersuaq 39
3900 Nuuk
CVR-nr. 12718829

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.05.2022

**Bodil Hansine Bolette Birthe Karoline
Høegh**
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nuuk Oil ApS
Aqqusinersuaq 39
3900 Nuuk

CVR-nr.: 12718829
Stiftelsesdato: 01.04.2014
Hjemsted: Sermersooq
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Bodil Hansine Bolette Birthe Karoline Høegh, direktør

Bank

BankNordik
Postboks 569
3900 Nuuk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Imaneq 33, 6-7. etage
3900 Nuuk
Grønland

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2021	2020	2019	2018	2017
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	3.962	2.905	2.768	2.827	1.829
Driftsresultat	1.825	1.546	1.613	1.569	665
Resultat af finansielle poster	(219)	(255)	(179)	(269)	(305)
Årets resultat	1.174	946	993	881	245
Balancesum	12.967	10.317	8.063	7.442	7.049
Investeringer i materielle aktiver	1.500	2.212	247	146	169
Egenkapital	4.124	2.950	2.004	1.011	130
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	33,19	38,19	65,87	154,43	-
Soliditetsgrad (%)	31,80	28,59	24,85	13,59	1,84

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive tankanlæg og butik.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 8. driftsår viser et driftsresultat på 1.825 t.kr. mod 1.546 t.kr. året før.

Årets resultat udviser et overskud på 1.174 t.kr. mod et overskud på 946 t.kr. året før.

Resultatet vurderes tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter 4.124 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.961.931	2.905.114
Personaleomkostninger	1	(1.658.680)	(1.021.191)
Af- og nedskrivninger	2	(478.530)	(338.140)
Driftsresultat		1.824.721	1.545.783
Andre finansielle omkostninger		(219.446)	(254.643)
Resultat før skat		1.605.275	1.291.140
Skat af årets resultat	3	(431.141)	(345.498)
Årets resultat		1.174.134	945.642
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.174.134	945.642
Resultatdisponering		1.174.134	945.642

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		6.327.829	4.985.352
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.949.026	2.270.032
Materielle aktiver	4	8.276.855	7.255.384
Anlægsaktiver		8.276.855	7.255.384
Fremstillede varer og handelsvarer		1.454.843	1.432.284
Varebeholdninger		1.454.843	1.432.284
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.009.310	1.369.638
Andre tilgodehavender		1.068.819	154.428
Periodeafgrænsningsposter		15.034	21.537
Tilgodehavender		3.093.163	1.545.603
Likvide beholdninger		142.382	84.184
Omsætningsaktiver		4.690.388	3.062.071
Aktiver		12.967.243	10.317.455

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.999.000	2.824.866
Egenkapital		4.124.000	2.949.866
Udskudt skat		293.029	206.150
Hensatte forpligtelser		293.029	206.150
Gæld til realkreditinstitutter		734.618	790.885
Bankgæld		1.776.549	1.178.848
Leasingforpligtelser		896.365	1.186.012
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.407.532	3.155.745
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	651.000	620.000
Bankgæld		3.667.075	2.295.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser		348.763	705.707
Skyldig skat		338.962	219.102
Anden gæld		136.882	165.302
Kortfristede gældsforpligtelser		5.142.682	4.005.694
Gældsforpligtelser		8.550.214	7.161.439
Passiver		12.967.243	10.317.455

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.824.866	2.949.866
Årets resultat	0	1.174.134	1.174.134
Egenkapital ultimo	125.000	3.999.000	4.124.000

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	1.559.345	970.904
Pensioner	75.047	16.668
Andre personaleomkostninger	24.288	33.619
	1.658.680	1.021.191
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	3

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	478.530	338.140
	478.530	338.140

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	344.262	219.102
Ændring af udskudt skat	86.879	126.396
	431.141	345.498

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.701.242	3.614.340
Tilgange	1.500.000	0
Kostpris ultimo	7.201.242	3.614.340
Af- og nedskrivninger primo	(715.889)	(1.344.308)
Årets afskrivninger	(157.524)	(321.006)
Af- og nedskrivninger ultimo	(873.413)	(1.665.314)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.327.829	1.949.026

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	58.000	57.000	734.618	559.000
Bankgæld	303.000	280.000	1.776.549	0
Leasingforpligtelser	290.000	283.000	896.365	0
	651.000	620.000	3.407.532	559.000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet pant i fast ejendom nom. 3.000 t.kr. med en bogført værdi på 6.328 t.kr.

Der er stillet pant i løsøre nom. 800 t.kr. med bogført værdi 0 t.kr.

Finansiell leasing med ejendomsforbehold i løsøre med bogført værdi på 1.677 t.kr.
